

خبر

سه احتمال  
مربیگری تیم امید



بر اساس اعلام مسئولان فدراسیون فوتبال، انتخاب سرمربی تیم امید مراحل پایانی خود را طی می‌کند. حبیب کاشانی به عنوان مدیر تیم امید گزینه‌های مختلفی را مدنظر داشت و در نهایت به مهدی تارتار رسید. کاشانی مذاکراتی با تارتار انجام داده و با وی به توافقاتی دست یافته اما در کنار او نام مجتبی حسینی هم قرار دارد. گفته می‌شود حسینی گزینه مدنظر قلعه‌نویی است. با این وجود یک طرح دیگر هم در دست بررسی است و آن هم انتخاب دستیار خارجی در روزهای آینده کنیا به عنوان میهمان به این گروه اضافه شود. زمان برگزاری این مسابقات فیفا دی خرداد ماه است.

تلاش عربستان  
برای میزبانی جام  
ملت‌های زنان آسیا

نشریه «الشرق الاوسط» عربستان خبر داد کمیته کاندیداتوری برای میزبانی جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۶ بانوان می‌خواهد در روزهای آینده یک بازی دوستانه میان تیم بانوان النصر و الاتحاد مقابل دیدگان نمایندگان AFC برگزار کند. عربستان پیش از این ۲۰۲۶ مردان را برنده شد. این بار سعودی‌ها به دنبال گرفتن میزبانی جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۶ در بخش بانوان هستند. استرالیا، اردن و ازبکستان رقبای عربستان در میزبانی از این تورنمنت فوتبالی برای بانوان آسیا هستند. نمایندگان AFC این هفته راهی ریاض می‌شوند تا از ورزشگاه‌ها و زیرساخت‌های این کشور برای میزبانی از جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۶ بانوان دیدار کنند.

۱۵ اردیبهشت، زمان  
قرعه‌کشی نیمه‌نهایی  
جام حذفی

زمان قرعه‌کشی نیمه‌نهایی جام حذفی اعلام شد. قرعه‌کشی نیمه‌نهایی جام حذفی (یادواره آزادسازی خرمشهر) یکشنبه ۱۵ اردیبهشت و بعد از پایان مسابقه پرسپولیس - گل‌گهر سیرجان در سالن کنفرانس ورزشگاه آزادی و با حضور نمایندگان تیم‌های صعود کرده و اهالی رسانه برگزار خواهد شد. دیدارهای مرحله یک‌چهارم نهایی جام حذفی در روزهای شنبه و یکشنبه هفته آینده برگزار می‌شود.



راندا کولو موانی

جانشین لواندوفسکی در بایرن

مدیر باشگاه اینتراخت فرانکفورت از علاقه و مذاکرات با بایرن مونیخ در خصوص انتقال «راندا کولو موانی» خبر داد. پس از اینکه توماس توخل جانشین ناگلزمان در نیمکت مربیگری بایرن شد، حالا هدف اصلی سران مونیخ، خرید یک بازیکن شماره «۹» و پست جانشین لواندوفسکی است. اسکای آلمان گزارش داد که بایرن مونیخ به دنبال ستاره جام جهانی است؛ راندا کولو موانی، ستاره جوان تیم فرانسه که در جمع خروس‌ها نمایش خوبی داشت.



رافائل لیاو

پیشنهاد چلسی و رئال وارد کرد

رافائل لیاو، ستاره میلان، پیشنهادات چلسی و رئال مادرید را رد کرده و می‌خواهد با روسونری ادامه دهد. قرارداد ستاره پرتغالی در ژوئن ۲۰۲۴ به پایان می‌رسد و مذاکراتش با روسونری ادامه دارد. گزارش‌ها حاکی از آن است که چلسی و رئال مادرید با خورخه مندس، یکی از نمایندگان او مذاکره کرده‌اند اما طبق گزارش گاتازتا، ستاره پرتغالی هر دو پیشنهاد را رد کرده است چون می‌خواهد با روسونری ادامه دهد.



امیلیانو مارتینز:

همه را به استون ویلا می‌آورم!

امیلیانو مارتینز در اوج دوران فوتبال خودش به سر می‌برد و پس از قهرمانی جهان، حالا عنوان بهترین دروازه بان سال فیفا را هم یدک می‌کشد. دروازه‌بان آرژانتینی با توجه به حرف‌هایش دوست دارد در ویلا پارک بماند او در مصاحبه‌ای گفت: «استون ویلا باشگاه بزرگی است. می‌روم یا می‌مانم؟ عاشق استون ویلا هستم؛ اینجا حس و حال خیلی خوبی دارم. فعلاً در تلاش هستم تا دوستان آرژانتینی‌ام را به استون ویلا بیاورم!»

حمید مطهری، دستیار جدید قلعه‌نویی شد

تعادل آبی - قرمز در کادر فنی تیم ملی



امیر قلعه‌نویی یک روز بعد از اینکه حکم رسمی سرمربیگری در تیم ملی را دریافت کرد، حمید مطهری را به عنوان دستیار جدیدش انتخاب کرد. سرمربی تیم ملی بعد از اردوی فروردین ماه وعده داده بود که یک دستیار خارجی به کادر فنی‌اش اضافه کند. او بعد از جلسه سه‌شنبه با مدیران فدراسیون فوتبال در این باره گفت: «اجازه دهید اسم دستیار نگویم و همکار هستیم. ما نام دو نفر را داده‌ایم و هر زمان مهدی محمدنبی با دپارتمان امور بین‌الملل صحبت کردند، نام‌هایشان اعلام می‌شود.»

در جست‌وجوی دستیار پرسپولیس

قلعه‌نویی کارش در تیم ملی را با سعید الهویی، دستیارش در گل‌گهر شروع کرد و بعد از آن آندرانیک تیموریان به کادر فنی اضافه شد. پیش‌بینی می‌شد که قلعه‌نویی بخواهد یک دستیار پرسپولیس هم به کادر فنی‌اش اضافه کند. این رویه‌ای است که او در دوره اول مربیگری‌اش در تیم ملی هم در پیش گرفته بود. شنیده می‌شد که قلعه‌نویی در شروع مذاکراتی با وحید هاشمیان و کریم باقری داشته، ولی آنها این پیشنهاد را نپذیرفتند. او بعد از آن سراغ رحمان رضایی رفت، ولی شرایط همکاری او با تیم ملی فراهم نشد. مطهری چهارمین مربی پرسپولیس است که در این مدت بحث مربیگری‌اش در

تیم ملی مطرح و به کادر فنی اضافه شد. او در اردوی فروردین ماه هم یکی از مربیانی بود که برای تماشای تمرین تیم ملی به کمپ رفته بود و مشخص شد که با قلعه‌نویی روابط خوبی دارد. احتمالاً حاشیه‌های مصاحبه یکشنبه آندو بعد از دربی قلعه‌نویی را برای تسریع در انتخاب مطهری مصمم‌تر کرده است. هافبک اسبق استقلال گفته بود که آبی‌ها سوار بازی بودند و امیدوار است که در پایان فصل قهرمان شوند. باشگاه پرسپولیس بلافاصله نسبت به این مصاحبه واکنش نشان داد و کادر فنی تیم ملی را به رنگی بودن متهم کرد. تیموریان بعد از آن، مصاحبه جدیدی داشت و گفت: «ما آنقدر حرفه‌ای هستیم که وقتی پای تیم ملی وسط باشد، از رنگ‌ها فاصله بگیریم.»

حاشیه‌های مشابهی تکرار شود و با انتخاب مطهری خیالش تا حدودی راحت است که کادر فنی بعد از این به رنگی بودن متهم نخواهد شد. ۲۰۰۷ هم کادر فنی پر و پیمانی به مالزی برده بود و تلاش کرده بود که نمایندگان از استقلال و افغانستان کادر باشند. ناصر ابراهیمی و افشین پروانی پرسپولیس‌های حاضر در این جمع بودند و پرویز مظلومی هم استقلال کادر بود. او این بار هم فرمول مشابهی در نظر گرفته تا از دعوای رنگی در امان باشد، ولی مهم‌تر از آن رسیدن به هماهنگی و توازنی در کادر فنی است که بتواند در لحظات سخت بهترین تصمیم را بگیرد.

شروع با تورنمنت کافا

اولین تجربه مطهری در تیم ملی احتمالاً در تورنمنت کافا خواهد بود.

سوزه

شانس کم ایران برای میزبانی جام ملت‌های فوتسال آسیا

ایران یکی از نامزدهای میزبانی جام ملت‌های فوتسال آسیا در سال ۲۰۲۴ است، ولی احتمال موافقت با پیشنهاد فدراسیون فوتبال بالا نیست. ایران، ازبکستان، مغولستان و اندونزی چهار کشوری هستند که برای این مسابقات اعلام میزبانی کرده‌اند، ولی به نظر می‌رسد که اولویت کنفدراسیون فوتبال آسیا اعطای میزبانی به کشوری از شرق قاره باشد. فدراسیون فوتبال در بیانیه‌ای درباره شانسی میزبانی این مسابقات نوشت: «با اعلام دپارتمان امور بین‌الملل فدراسیون و براساس نامه دریافتی از سوی دبیرکل

کنفدراسیون فوتبال آسیا با موضوع فرایند انتخاب میزبانی جام ملت‌های فوتسال آسیا ۲۰۲۴، کنفدراسیون فوتبال آسیا تصمیم گرفته است که به دلیل میزبانی جام ملت‌های فوتسال ۲۰۲۲ در غرب آسیا در کشور کویت و با توجه به قانون چرخشی انتخاب میزبان، اولویت را به نامزدهای شرق آسیا یعنی اندونزی و مغولستان بدهد. در همین راستا در ماه‌های مه و ژوئن از زیرساخت‌های فوتسال آسیا این دو کشور بازدید خواهد کرد و در صورتی که معیارهای لازم را دارا نباشند، سپس از کشورهای ازبکستان و ایران که پیش‌تر درخواست میزبانی مسابقات فوتسال قهرمانی آسیا در سال ۲۰۲۴ را به کنفدراسیون فوتبال آسیا ارائه داده بودند، بازدید خواهند کرد.» البته اگر قرار باشد این میزبانی به ایران برسد، مشخص نیست زیرساخت‌های فوتسال ایران چقدر برای چنین تورنمنتی مناسب است. وحید شمسانی، سرمربی تیم ملی فوتسال هفته قبل در جریان میزبانی از ازبکستان برای دوبازی دوستانه گفت که تهران سالن مناسبی برای برگزاری بازی‌های تیم ملی ندارد. او با توجه به میزبانی در ورزشگاه پاس گفت: «برای این سالن زحمت

